VADERSTAD

BioDrill

BDX 180-250
CS 300-400, CR 300-400, TD 300

No. 100-

Reservdelsbok
Spare Parts List 002568
Ersatzteilverzeichnis S



10.03.2011



10.03.2011



1 Forklaringar av koder
Explanations of codes
Erklarung kodes

Fig. / Abb.

1 Transmission, Transmission, Antreib. ... e, 7
2 Salada, Seed hopper, Saatgutbenalter...........ccoiniiiiiii e, 9
3 Plattform, Platform, Trittbrett ... e 13
4  Frotransport, Seed transport, SamentranSport.......oooeeiiiiiiiiiiiii e iieeeaaaas 15
5 Sahus, Seed feed housing, Dosiereinheit.............ccooiiiiiiiiiiiiiiii e 17
6 Utmatningsdelar, Seed feed housing parts, Dosierung, Einzelteile................. 19
7 Arbetsbrytare, Operating switch, Bedienungsschalter.................ooooooiiate. 21
8 Elektronik, Electrical system, EIeKtrik .........oooiiiiiiiiiiiii e 23
9  Radar, Radar, Radar. ... ....co i 25
10 Dekaler, dvrigt, Adhesive labels, miscellaneous, Aufkleber, sonstiges............ 27
11 Tillbehdr, Accessories, ZUDENOY..... ..o . e 29

10.03.2011



10.03.2011



1 Forklaringar av koder
Explanations of codes
Erklarung kodes

Forkortning Svenska English Deutsch
Shortening

Verkirzungen

EXT Forlangning Extension Verlangerung

LH Vanster Left hand Links

RH Hoger Right hand Rechts

IN Inre Inner Innere

ouT Yttre Outer AuRere

uP Ovre Upper Obere

LOW Undre Lower Untere

FR Framre Front Vordere

REAR Bakre Rear Hintere

CR Mitt Center Mitte

ML Hane Male Méannchen

FML Hona Female Weibchen

SPEC Special Special Special

PL Slat Plain Glatt

ST Rak Straight Gerade

TW Vriden Twisted Gedreht

ANG Bojd Bent Gebogen

TO Tandad Toothed Gezahnt

TR Traktormonstrat Tractor tread Tractor profil

RB Ribbat Ribbed Gerippt

ASSY Komplett Complete Komplett

P.OF Antal i forpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameter inre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter AuRRendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter |Hydraulcylinder durchmesser
H Hojd Height Hohe

L Léangd Lenght Léange

T Tjocklek Thickness Dicke

\% Volym Volume Volumen

W Bredd Width Breite

Wi Bred Wide Breit

NwW Smal Narrow Schmal

z Antal kuggar Number of cogs Anzahl Zacken



10.03.2011 2



Fig. / Abb. 1

10.03.2011 2



Fig. / Abb.

1

Transmission

Transmission 101-
Antreib

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 476151 Drivenhet Driving unit Antriebseinheit

2 473948 Elmotor Electric motor Elektromotor

3 412478 Slangklamma Hose clamp Schlauchklemme

4 52000500041 | Bricka Washer Scheibe M5

5 50000501222 | Skruv Screw Schraube M5x12
6 53050604071 | Réaffelpinne Slotted pin Kerbstift 6x40

7 50050600662 | Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M6x6

8 476231 Axel Axle Achse

9 420959 Kedjedrev Chain gear Kettenritzel Z:18

10 54002500094 |Lasring Circlip Seegerring SGA 25
11 |479960 Skydd Cover Schutz

12 |429895 Vred Handle Kurbel

13 |51131600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M16

14 52002600041 |Bricka Washer Scheibe M26

15 |609024 Kedja, metervara Chain, per metre Kette, Meterware

15 (409400 Kedjelas Chain lock KettenschloR 08-B-1/2"
16 |420536 Kedjehjul Chain wheel Kettenrad Z:12

17 420960 Kedjedrev Chain gear Kettenritzel Z:36

18 |480364 Indikatorhjul Indicator /plate Indikatorscheibe

19 |609024 Kedja, metervara Chain, per metre Kette, Meterware

19 (409400 Kedjelas Chain'lock KettenschloR 08-B-1/2"
20 |476217 Axel Axle Achse

21 |476167 Axel Axle Achse

22 54016200094 |Lasring Circlip Seegerring SGH 62
23 |405814 Kullager Ball bearing Kugellager

24 |54003000094 |Lasring Circlip Seegerring SGA 30
25 50000802021 | Skruv Screw Schraube M8x20
26 |51000800021 |Mutter Nut Mutter M8

27 1480203 Gangstang Threaded bar Gewindestange

28 |52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

29 (51010800021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

30 |50050601061 | Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M6x10

10.03.2011 2




Fig. 7 Abb. 2

10 10.03.2011 2



Fig. / Abb. 2

Salada

Seed hopper 101-

Saatgutbehalter

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 418590 Popnit Pop rivet Niet

2 52090500042 |Bricka Washer Scheibe M5

3 307801 Presenning Tarpaulin Plane 3m

3 307802 Presenning Tarpaulin Plane 4m

4 419709 Aluminiumror Aluminium tube Aluminiumrohr 3m

4 419710 Aluminiumrér Aluminium tube Aluminiumrohr 3m

5 52001600041 | Bricka Washer Scheibe M16

6 407032 Gummispannare Rubber strap Gummihalterung

7 52050800041 |Bricka Washer Scheibe M8

8 51131200011 | Mutter Nut Mutter M12, 10.9

9 487158 Faste Bracket Halterung CSICR,
LH+RH

10 (487365 Faste Bracket Halterung RH

10 |487366 Faste Bracket Halterung LH

11 |487754 Bricka Washer Scheibe

12 |51010600022 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M6

13 407015 Faste Bracket Halterung

14 50040603022 |Skruv, insex Screw, socket cap Schraube, innensechskant M6x30

15 |50000805021 |Skruv Screw Schraube M8x50

16 |52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

17 488478 Spak Lever Hebel

18 51010800021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

19 |50050600662 | Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M6x6

20 |420567 Ring Ring Ring

21 (474504 Sprint Pin Splint 26x30

22 |486884 Axel Axle Achse

23 470689 Axel Axle Achse L:1235

23 |470593 Axel Axle Achse L:1732

24 1432171 Bricka Washer Scheibe

25 |50000801621 | Skruv Screw Schraube M8x16

26 |420256 Axel, klaffar Axle, flaps Achse, Klappen 3m

26 420257 Axel, klaffar Axle; flaps Achse, Klappen 4m

27 (420461 Klaffspak, utsade Flap lever, seed Klappehebel, Saatgut ASSY

28 |50000806021 | Skruv. Screw Schraube M8x60

29 450906 Vridprovstrag Calibration tray Abdrehwanne 3m

29 450907 Vridprovstrag Calibration tray Abdrehwanne 4m

30 |420460 Bladfjader Plate spring Blattfeder

31 |50060802021 |Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x20

32 420962 Bladfjader Plate spring Blattfeder

33 |487719 Hallare Holder Halterung

34 308140 Stopp Stopper Anschlag

35 (420952 Dampare Damper Dampfer

36 |52001000041 |Bricka Washer Scheibe M10

37 |415571 Handtag Handle Handgriff

38 482361 Axel Axle Achse

38 |477110 Axel Axle Achse

39 |50000803021 | Skruv Screw Schraube M8x30

40 |481807 Plat Plate Blech

41 479740 Krampa Clamp Bugel 120 x 120

42 202628 Frosalada Grassbox Saatgutbehalter 3m

42 (202629 Frosaldda Grassbox Saatgutbehalter 4m

43 |420566 Kil Key Keil

44 1469916 Hylsa Sleeve Huilse

45 1469917 Hylsa Sleeve Hilse

46 420900 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen

47 470616 Fjader Spring Feder

48 469901 Ring Ring Ring

49 1420950 Fastjarn Fastening iron Befestigungseisen 3m

49 1420951 Fastjarn Fastening iron Befestigungseisen 4m

50 |429895 Vred Handle Kurbel

51 479961 Skydd Cover Schutz

52 51010400022 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M4

53 52090500042 |Bricka Washer Scheibe M5

54 151000800021 |Mutter Nut Mutter M8

55 (416821 Ankare Anchor bracket Anker

56 |50000401621 | Skruv Screw Schraube M4x16

57 480203 Gangstang Threaded bar Gewindestange

10.03.2011 2 11



Fig. 7 Abb. 2

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

58 [420568 Ring Ring Ring

59 |50050601262 | Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M6x12

60 |50000802021 |Skruv Screw Schraube M8x20

61 (485701 Faste Bracket Halterung

62 |487750 Bricka Washer Scheibe

63 50001204021 | Skruv Screw Schraube M12x40

64 |50001205021 |Skruv Screw Schraube M12x50

12 10.03.2011 2



Fig. / Abb. 2

10.03.2011 2

13



Fig. /7 Abb. 3

10.03.2011 2

14



Fig. / Abb. 3

Plattform

Platform 101-
Trittbrett

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 50000806021 | Skruv Screw Schraube M8x60

2 52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

3 422636 Plugg Plug Pfropfen

4 480022 Handtag Handle Handgriff

5 479740 Krampa Clamp Biigel 120 x 120

6 51131200011 | Mutter Nut Mutter M12, 10.9

7 485876 Konsol Bracket Konsole

8 50000802521 | Skruv Screw Schraube M8x25

9 51010800021 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

10 |[479451 Plattform Platform Trittbrett

11 |50000803521 |Skruv Screw Schraube M8x35

12 |485116 Steg Tread Trittbrett

13 |485877 Forstérkning Reinforcement Verstéarkung 3m

13 |485879 Forstarkning Reinforcement Verstarkung 4m

14 485942 Konsol Bracket Konsole

10.03.2011 2 15



Fig. /7 Abb. 4

16 10.03.2011 2



Fig. / Abb. 4

Frotransport

Seed transport 101-

Samentransport

Pos [No. Svenska English Deutsch Dim

1 50001208021 | Skruv Screw Schraube M12x80

2 52001200041 |Bricka Washer Scheibe M12

3 485835 Fyrkantrér Square tube Vierkantrohr 3m

3 485838 Fyrkantror Square tube Vierkantrohr 35m

3 485841 Fyrkantror Square tube Vierkantrohr 4m

4 609021 Saslang, metervara Seed hose, per metre Séaschlauch, Meterware @32

5 51131200011 | Mutter Nut Mutter M12,10.9

6 50001204021 | Skruv Screw Schraube M12x40

7 487273 Faste Bracket Halterung CR 300-
400, CS
300-400

8 482688 Faste Bracket Halterung TD 300

9 482741 Faste Bracket Halterung TD 300

10.03.2011 2 17



Fig. / Abb. 5




Fig. / Abb.

5

Sahus

Seed feed housing
Dosiereinheit

101-

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 101162 Sahus Seed feed housing Dosiereinheit

2 307864 Slanganslutning Hose fitting Schlauchanschluf®

3 419090 Vridprovsklaff Flap, calibration Klappe Abdreh

4 450306 Lock Cover Deckel

5 307865 Lucka Cover Schiebeklappe

6 307191 Klaff Flap Klappe

7 420255 Klaffnav Flap hub Klappe nabe

8 419093 Fjader Spring Feder

9 50010503022 | Skruv Screw Schraube M5x30
10 (422774 Slangklamma Hose clamp Schlauchklemme 238
11 (444712 Lock Cover Deckel

12 420518 Klaff Flap Klappe ASSY
13 |482018 Pyramid Partition Pyramide

14 420933 Skruv Screw Schraube 4,8x43
10.03.2011 2 19



Fig. 7 Abb. 6




Fig. / Abb. 6

Utmatningsdelar
Seed feed housing parts
Dosierung, Einzelteile

101-

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim
1 451814 Bussning Bushing Buchse White
2 419779 Sprint Pin Splint
3 474475 Utmatarvals Seed feed wheel Dosierwalze, Saatgut
4 419094 Fjadershims Spring washer Feder Scheibe
5 202684 Valshylsa med rapsséhjul Roller sleeve with rape seed |Walzenbuchse, Nockenrad fir
wheel Raps
6 428071 Savals Seed feed wheel Dosierwalze ASSY
10.03.2011 2 21



Fig. 7 Abb. 7

22

10.03.2011 2



Fig. / Abb. 7

Arbetsbrytare

Operating switch 101-
Bedienungsschalter

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 50001204021 | Skruv Screw Schraube M12x40

2 52001200041 |Bricka Washer Scheibe M12

3 476690 Plat Plate Blech

4 51011200021 |L&smutter Lock nut Sicherungsmutter M12

5 481841 Klammer Clamp Schelle

6 51010800021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

7 482854 Plat Plate Blech

8 476676 Faste Bracket Halterung

9 52041200092 |Lasbricka Locking washer Sicherungsscheibe M12

10.03.2011 2 23



Fig. 7 Abb. 8

Sem
‘\‘ S

A

é

X,

-
Q
\

24

29

22

17

%

14

TN~

=
N

16

10.03.2011 2



Fig. / Abb. 8

Elektronik
Electrical system 101-
Elektrik
Pos |No. Svenska English Deutsch Dim
1 458571 Control Station Control Station Control Station
2 427348 Fjarrkontroll, stéllbar giva Remote control, adjustable |Remote, Verstellbar dosierung
rate
3 441239 Power box Power box Power Box
4 425848 Faste Bracket Halterung
5 428017 Kabel fér programmering Cable for programming Programmierkabel L:2000 mm
6 427799 Mutter Nut Mutter M8
7 425923 Faste Bracket Halterung
8 50000801221 | Skruv Screw Schraube M8x12
9 427735 Kabel Cable Kabel L:170 mm
10 |427779 Mellankabel Intermediate cable Zwischenkabel L:3000 mm
11 |443270 Kontakt Connector Schalter
12 (443269 Kontakt Connector Schalter
13 |427821 Mellankabel Intermediate cable Zwischenkabel L:12000
mm
14 427380 Stiftdon, 4-pol Pin coupling, 4-pole Stiftkontakt, 4-Pol
15 |428026 Hylsdon, 4-pol Sleeve coupling, 4-pole Huilsenkontakt, 4-pol
16 424507 Stiftdon, 3-pol Pin coupling, 3-pole Stiftkontakt, 3-Pol
17 |424506 Hylsdon, 3-pol Sleeve coupling; 3-pole Hulsenkontakt, 3-pol
18 |50100301072 | Skruv Screw Schraube M3x10
19 |425949 Lock Cover Deckel
20 425947 Kontaktdon, 4-pol Connector, 4-pole Kontaktvorrichtung, 4-Pol
21 427794 Packning Seal Dichtung
22 465984 Kabel Cable Kabel
23 482882 Work station 5 Work station 5 Work Station 5
24 1480484 Kabel Cable Kabel
25 |473948 Elmotor Electric motor Elektromotor
26 (427371 Induktiv givare Inductiv detector Induktiver Schalter
27 465976 Kabel Cable Kabel L:1500 mm
28 (432172 Fjarrkontroll Remote control Remote control
29 1465981 Kabel Cable Kabel
30 |473619 Givare Sensor Geber
31 |466073 Kabel Cable Kabel
10.03.2011 2 25



Fig. /7 Abb. 9

10.03.2011 2

26



Fig. / Abb. 9

Radar

Radar 101-
Radar

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 51011000021 |L&smutter Lock nut Sicherungsmutter M10

2 486549 Faste Bracket Halterung

3 474203 Givare Sensor Geber

3 484190 Givare UK Sensor UK Geber UK UK only

4 51010600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M6

5 50000601621 | Skruv Screw Schraube M6x16

6 50001003021 | Skruv Screw Schraube M10x30

7 52000600041 |Bricka Washer Scheibe M6

8 52001000041 |Bricka Washer Scheibe M10

9 490784 Faste Bracket Halterung

10 (51021600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M16

11 |52111600041 |Bricka Washer Scheibe M16

12 |413836 Krampa Clamp Krampe M16

10.03.2011 2 27



VADERSTAD

e 500.0rl 180
1Buo/Drill 250)-




Fig. / Abb. 10

Dekaler, 6vrigt

Adhesive labels, miscellaneous 101-
Aufkleber, sonstiges

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 411128 Dekal "Véaderstad" Sticker "Véaderstad" Aufkleber "Vaderstad" 490x70

2 609787 TejpMetervara TapePer metre KlebebandMeterware

3 487331 Dekal Sticker Aufkleber 180
3 487332 Dekal Sticker Aufkleber 250
4 416157 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

5 416158 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

6 416156 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

7 416151 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber 88x167

8 444116 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

9 405760 Dekal "Lyft har" Sticker "Lift here" Aufkleber "hier anheben" 60x40

10 (444193 Rem Belt Keilriemen

11 |447394 Vag Scale Waage

12 |474246 Verktyg Tool Werkzeug

13 |410314 Buntband Cable tie Spannband 7.6x760

13 412624 Buntband Cable tie Spannband 4,6x300

13 |412626 Buntband Cable tie Spannband 7,6x385

14 (421434 Dekal "25 km/h" Sticker "25 km/h" Aufkleber "25 km/h"

10.03.2011 2 29



Fig. /7 Abb.

11

30

10.03.2011 2



Fig. / Abb. 11

Tillbehor

Accessories 101-

Zubehor

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 54002500094 |L&sring Circlip Seegerring SGA 25

2 480103 Kedja Chain Kette

3 420959 Kedjedrev Chain gear Kettenritzel Z:18

4 53050604071 |Raffelpinne Slotted pin Kerbstift 6x40

5 420536 Kedjehjul Chain wheel Kettenrad Z2:12

6 478576 Axel Axle Achse

7 54016200094 |L&sring Circlip Seegerring SGH 62

8 405814 Kullager Ball bearing Kugellager

9 54003000094 |Lasring Circlip Seegerring SGA 30

10 |53000602892 | Spannstift Roll pin Spannstift J6x28

11 (307879 Omrorare Agitator Umruhrer LH 3m

11 |308102 Omrérare Agitator Umriihrer LH am

12 |50000804021 | Skruv Screw Schraube M8x40

13 [51010800021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

14 [51011200021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M12

15 |52001200041 |Bricka Washer Scheibe M12

16 |50001204021 |Skruv Screw Schraube M12x40

17 |412539 Lagring Bearing Lager

18 |50060802021 |Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x20

19 |413972 Lagerhus, ett par Bearing housing, pair Lagergehause, Paar

20 |420274 Lagerhallare Bearing mounting Lagerbock

21 |488595 Avdelare Devider Trennwand 3m, Sats,
Kit, Satz

21 |488596 Avdelare Devider Trennwand 4m, Satz,
Kit, Satz

22 (307880 Omrorare Agitator Umrihrer RH 3m

22 |308103 Omrorare Agitator Umriihrer RH 4m

23 |52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

24 488593 List Strip Leiste

25 (485898 Avdelare Devider Trennwand

26 |50000601221 | Skruv Screw Schraube M6x12

27 |51010600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M6

28 (488238 Omrorare Agitator Umrihrer 3 m, Sats,
Kit, Satz

28 (488239 Omrorare Agitator Umrihrer 4 m, Sats,
Kit, Satz

10.03.2011 2 31



Fig. / Abb. 11

32

10.03.2011 2



No. Page no
101162 ..o 17
202628 . .. 9
202629 . ... 9
202684 . ... 19
307191 ... 17
307801 . ... 9
307802 ... .. 9
307864 . ... 17
307865 ... .. 17
307879 ... 29
307880 ... ... 29
308102 . ... 29
308103 ... .. 29
308140 . ... .. 9
405760 . ... 27
405814 . . . ... 7,29
407015 . ... 9
407032 . . oo 9
409400 . . ... 7
410314 . . 27
411128 .. 27
Q12478 . . .. 7
412539 . ... 29
412624 . . . 27
412626 . . .. 27
413836 . ... 25
413972 . . e e 29
415571 ... 9
416151 . ... 27
416156 . ... s 27
416157 ... 27
416158 . ... 27
416821 . ... 9
418590 .. ... 9
419090 . .. ... 17
419093 . ... 17
419094 . ... 19
419709 . ... e 9
419710 . ... e 9
419779 . .o 19
420255 . .. 17
420256 . ..o 9
420257 . oo 9
420274 . ... 29
420460 . . .. 9
420461 .. ... 9
420518 . ... 17
420536 .. ... 7,29
420566 .. ... 9
420567 . ... 9
420568 . .. ... 10
420900 . ... 9
420933 . .. 17
420950 . . ... 9
420951 . .. 9
420952 . ... 9
420959 . ... 7,29
420960 .. ... 7
420962 . ... 9
421434 .. 27
422636 . .. 13
A227T4 . . 17
424506 . ... 23
424507 . ..o 23
425848 . . ... 23
425923 . . 23
425947 . . 23
425949 . .. 23
427348 . . o 23
427371 . oo 23

10.03.2011

. No. Page no.
427380 ... 23
427735 . 23
A277T79 .o 23
427794 ... 23
427799 .. 23
427821 .. 23
428017 .. 23
428026 ... 23
428071 ..o 19
429895 . ... 7,9
432171 .o 9
432172 23
441239 .. 23
443269 ... 23
A43270 . 23
444116 ... 27
444193 . ... 27
AAAT12 .. 17
447394 ... 27
450306 .. ... 17
450906 . ... 9
450907 ..o 9
451814 ol L il AL e 19
A e e T - s - 23
ABFETB I AL A s 23
465981 .. ... ... e 23
465984 . ... 23
466073 . ... 23
469901 .. ... 9
4609016, cam. . gnamn. . . o om. .o amn . I8 9
Al Yo Y| N,/ 0= | 9
A7O593TN, R\ IR A Y B, 9
A70616 ... .. 9
470689 . ... 9
473619 |t i e e e 23
473948 ... 7,23
A74203 ... 25
AT4246 ... ... 27
4744750, = (= e e L e 19
A74504 .. .. 9
476151y, . .. gy. on . .. g Y. . 7
elg/imER RN F mEDLy=LR. 7
ATB217 . . 7
A7623L . ... i P e 7
476676 | mr fo L L. L om U e 21
476690 . .. .. 21
AT7110 ..o 9
478576 .. oo 29
A79451 ... 13
479740 ... .o 9,13
479960 .. ... 7
A79961 . ..o 9
480022 . ... 13
480103 ... .. 29
480203 ... 7,9
480364 . ... 7
480484 .. ... 23
481807 ..ot 9
481841 . ... 21
482018 .. ... 17
482361 .. 9
482688 . ... 15
482741 ... 15
482854 ... 21
482882 ... 23
484190 .. ... 25
485116 ... 13
485701 ... 10
485835 ... 15
485838 . ... 15

No.

485841 ..........
485876 ..........
485877 ..........
485879 ..........
485898 ..........
485942 . .........
486549 ..........
486884 ..........
487158 ..........
487273 ........ ..
487331 ..........
487332 ..........
487365 ..........
487366 ..........
487719 ..........
487750 ..........
487754 . .........
488238 ..........
488239 ..........
488478 ..........
488593 ..........
488595 ..........
488596 ..........
490784 ..........

50000401621
50000501222
50000601221
50000601621
50000801221
50000801621
50000802021
50000802521
50000803021
50000803521
50000804021
50000805021
50000806021
50001003021
50001204021
50001205021
50001208021
50010503022
50040603022
50050600662
50050601061
50050601262
50060802021
50100301072
51000800021
51010400022
51010600021
51010600022
51010800021
51011000021
51011200021
51021600021
51131200011
51131600021
52000500041
52000600041
52000800041
52001000041
52001200041
52001600041
52002600041
52041200092
52050800041
52090500042
52111600041
53000602892

................. 10

................. 25

............... 9,25

33



INDEX

No. Page no. No.
53050604071 ........... ... ... 7,29
54002500094 . .................... 7,29
54003000094 ..................... 7,29
54016200094 . .......... ... ....... 7,29
609021 . ... ... 15
609024 . ... ... 7
609787 ... 27

34

Page no No.

Page no.

10.03.2011



goda55,

m

FrnoveR:

Agro
3aMOBJIeHHA 3an4YacTuvH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45




VADERSTAD

590 21 VADERSTAD

Telefon
Telefax
www.vaderstad.com

0142-820 00
0142-820 10

S-590 21 VADERSTAD
SWEDEN

Telephone +46 142 820 00
Telefax +46 142 820 10



